207,75
164,40
142,65
140,60
135,45
124,15
104,90
94,90
9 94,80
10 94,50
11 83,20
12 75,65
13 74,05
14 73,30
15 71,40
16 68,30
17 67,25
18 63,45
19 61,40
20 59,95
21 54,90
22 54,50
23 51,05
24 50,95
25 48,00
26 47,55
27 47,35
28 47,20
29 47,00
30 46,50
31 45,75
32 44,40
33 44,35
34 44,20
35 42,80
36 41,65
37 41,40
38 41,25
39 40,90
40 40,90
41 40,75
42 39,25
43 37,85
44 37,75
45 37,50
46 35,65
47 34,80
48 34,45
49 34,05
50 33,45
51 33,30
52 32,20
53 31,95
54 31,75
55 31,70
56 31,60

O ~NO Ol WNPEP

DI MATTEO
IMPERATO
ALFARO
PARRELLA
APONTE
D'AGNELLO
DI COSTANZO
FALCONE
FUSCO
MONTERA
ROMANO
DE ANSERIS
CAPOZZI
COSENZA
CAPOZZI
DINARDO
LAVORGNA
GRIMALDI
TROISE
LUONGO
DI MEO
DIOGUARDI
SCALZONE
BRACALE
RUSSO
PISCOPO
AURINO
SOLOVYOV
FALCO
MASINI
BRIGANTE
ROMANO
BALIVO
MAJORANA
UNGARO
IERVOLINO
ROMANO
IACCARINO
SIRIGU
NARCISO
SALZANO
RISPOLI
DE MICHELE
DI MAURO
CANTELMI
PASQUARIELLO
BELFIORE

Allegato A

DELLA ROTONDA GIANLUCA
SCOTTO DI SANTCSALVERINA

PETRONE
GRANATA
CENNAMO
QUARANTIELLO
CELIENTO
D'ANIELLO
FIORILLO

CLEMENTINA 12/06/1960
LAURA 08/11/1958
CARLO 30/11/1963
CLAUDIO 06/12/1962
STEFANIA 27/01/1964
MARIA ROSARIA 16/09/1959
PASQUALE 02/06/1956
ELIDE 07/11/1974
NICOLA 30/01/1976
MARIA CARMELA 27/02/1959
TIZIANA 27/06/1983
ANNA GIULIA ELENA 12/07/1964
LAURA 17/04/1981
LINDA 19/11/1977
GIUSEPPINA 15/08/1965
MICHELE 02/01/1978
ALESSANDRA 16/02/1978
MANUELA 08/04/1977
LUCIA 28/04/1977
CATERINA 02/12/1979
MARIA GABRIELLA V.  27/03/1963
GIOVANNI 06/10/1953
MARIA 20/10/1983
ILEANA 17/11/1981
LOREDANA 20/12/1977
ALESSIA 10/07/1981
ANNA MARIA 26/10/1958
PAVLO 15/10/1974
PIETRO 19/05/1978
LUIGI 22/07/1965
ELIANA 27/02/1959
ROBERTA 25/01/1986
FRANCESCA 03/02/1983
MARIA 02/02/1967
CARLA 14/05/1982
LUIGIA RITA 03/02/1977
MARIA TERESA 02/02/1976
FILIPPO 17/10/1975
ANTONELLA 23/06/1969
VALERIA 31/03/1981
ROSA 04/01/1981
GIULIANA 03/06/1985
GIUSEPPE 25/03/1954
DORA 17/12/1986
GRAZIA 09/02/1984
MARIA BRIGIDA 05/07/1970
IVANO 29/11/1984

01/03/1980

09/11/1979
ANGELAMARIA 14/01/1964
VIVIANA 18/08/1982
MARINA 17/08/1979
FLAVIO 04/03/1957
IRENE 16/10/1982
ANTONIETTA 01/08/1976
CRISTINA 14/03/1977
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MACERATA CAMPANIA
META DI SORRENTO
SORRENTO
BENEVENTO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA
CRISPANO
SALERNO
SENIGALLIA
SERINO

NAPOLI

NAPOLI

TERAMO

CARDITO

NAPOLI

GIFFONI SEI CASALI
PORTICI
CERVINARA

SAN PIETRO INFINE
NAPOLI

VENEZIA

NAPOLI

VILLA LITERNO
NAPOLI

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

DRAGONI
BOSCOREALE
NAPOLI

PORTICI

NAPOLI
MERCOGLIANO
CARDITO
SANT'ANASTASIA
NAPOLI

NAPOLI

PORTICI

ACERRA

NAPOLI

CAIVANO
CARINARO
MODENA

SALERNO
CASTELVENERE
CASERTA

NAPOLI

MONTE DI PROCIDA
ROVERETO

NAPOLI

CRISPANO
BENEVENTO

SAN NICOLA LA STRADA

SCAFATI
S. MARIA C.V.

fonte: http://burc.regione.campania.it



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

31,60
31,50
31,40
31,20
30,50
30,15
29,65
29,55
29,35
29,25
29,15
29,00
28,60
28,55
28,50
28,45
27,60
26,00
25,55
25,40
24,40
24,25
23,50
23,45
22,90
22,70
22,50
21,60
21,60
21,30
21,25
21,25
21,10
21,10
21,05
20,80
20,75
20,75
20,70
20,50
20,50
20,10
19,75
19,65
19,60
19,55
19,55
19,45
19,45
19,40
19,35
19,25
19,20
19,15
19,00
18,95

GAGLIARDO
COCCORULLO
NACCA
ALBARANO
CLARIZIA
UMMARINO
STOPPOLONI

MASTROMINICO

AUSANIO
COLELLA
CONFETTO
CIVITILLO
PERNA
SANTANIELLO
ROMANO
NOCERINO
MASTROIANNI
PASCOTTO
VECCHIONE
RUSSO
MICILLO
SALVATI
CHELLO

DI MAURO
VENDEMMIA
BERTOCCO
ALFIERI
PORCELLI
COPPOLA
GENOVESE
CRISPINO
CORONELLA
PANICO
ROSSI

SEPE
PUGLIESE
MORMILE
IANNIELLO
PASSARIELLO
d'URZO
GAGLIARDO
GASPARRO
STODUTO
COPPOLA
MADONNA
RUSSO
SQUITIERI
MANCUSI

LO MASTRO
MANZO
LAUDIERO
LENTA
IERVOLINO
PRISCO
FONTANA
IORIO

Allegato A

THAILILJA 02/04/1979
PAOLA 21/08/1979
RAFFAELLA 10/07/1985
LOREDANA 11/04/1960
FRANCESCA 18/04/1985
DARIO 28/08/1980
ORNELLA 04/07/1972
AUGUSTO 24/10/1958
GAETANO 02/03/1961
ANDREA 03/07/1956
SANTINO 05/08/1977
DOMENICO ANTONIO  21/07/1955
CLELIA 29/06/1965
FEDERICA 16/05/1979
ANNA 09/08/1975
RAFFAELLA 07/10/1984
ROSSELLA 04/01/1977
CHIARA 17/02/1983
ERICA 12/06/1982
MANUELA 03/03/1981
FLORA 19/03/1984
VIRGINIA M. 25/09/1966
GIOVANNI 01/01/1958
FRANCESCO 06/03/1988
MARIA 30/09/1974
FABRIZIA 14/11/1984
ELVIRA 18/08/1968
MARIASSUNTA 07/02/1973
RUGGERO 12/02/1985
SERGIO 13/09/1961
FRANCESCO 23/10/1977
AMALIA 24/07/1987
MICHELE 16/05/1965
VINCENZO 02/06/1962
ANGELA 04/09/1974
ANNALISA 20/04/1975
RAFFAELLA 27/05/1966
FRANCESCA 14/12/1986
ANNALISA 18/01/1975
GIOVANNA 23/07/1968
CRISTINA 27/07/1986
ROSSELLA R. 24/10/1963
TEODORO GIUSEPPE VI15/06/1959
DANIELA 04/02/1975
GIORGIO 27/02/1961
ROCCO 28/12/1965
ROSANNA 08/08/1981
CARLO 29/10/1953
MICHELE 14/09/1982
MANUELA 10/06/1978
PASQUALE 14/03/1962
SELVAGGIA 15/08/1978
CLAUDIO 22/10/1964
SALVATORE 20/01/1965
FEDERICA 12/04/1984
GIULIO 01/01/1964
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NAPOLI

CAVA DE' TIRRENI

S. MARIA C.V.
POMIGLIANO D'ARCO
TELESE TERME
ANACAPRI

NAPOLI

AVERSA *
CASERTA

AVERSA

PALMA CAMPANIA
PUGLIANELLO

SALERNO

LAURO

NAPOLI

ERCOLANO

SAN NICOLA LA STRADA
NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO
MARCIANISE

LUSIANO

CASTEL SAN GIORGIO
MUGNANO DI NAPOLI
AVERSA

AVERSA

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
AVELLINO
CASTALLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

CAIVANO

TREZZANO SUL NAVIGLIO
TORRE CAJETANI FR
CASERTA

MARIGLIANO

AVELLINO

GRUMO NEVANO

SANTI COSMAE DAMIANO
PROCIDA

ACERRA

GIUGLIANO NA
AVELLINO

POLLA

C/MARE DI STABIA
CASTEL SAN LORENZO
BENEVENTO

CASERTA

SANT'ANTIMO
PIGNATARO MAGGIORE
SAN SEBASTIANO AL VESUVIO
CASORIA

POZZUOLI

NAPOLI

ORTA DI ATELLA

NAPOLI

SANT'ARPINO

fonte: http://burc.regione.campania.it



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

18,70
18,55
18,50
18,40
18,25
18,20
18,20
18,00
17,90
17,90
17,85
17,75
17,70
17,60
17,60
17,50
17,35
17,30
17,20
17,20
17,15
16,95
16,75
16,75
16,60
16,20
16,20
16,20
15,95
15,95
15,80
15,80
15,75
15,70
15,50
15,45
15,45
15,45
15,40
15,20
15,20
14,85
14,60
14,55
14,55
14,50
14,45
14,40
14,35
14,30
14,15
14,10
14,05
13,85
13,75
13,70

Allegato A
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SABATINO
POZZI
ROMANO
NAZZARO
COPPOLA
GRAPPONE
CIOFFI
MAZZOTTI
AUSIELLO
REA
RUNDO
PULLANO
FURNARI
ORBINATO
CAPUANO
ROSSO
ZOCCALI
CAPALBO
ARANEO
ROSETO
IANNICELLI
IODICE
NAPPI
ASTARITA
ANDREUCCI
PISATURO
PEPE
SCOPPA
CALABRO'
PISANI
RUSSO
CORONA
POLIDORI
AMATO

DI MEGLIO
CASANI
MANDATO
MARESCA
QUAGLIETTA
FORMICOLA
RUSSO
SCARCIA
FURCOLO
DAMIANO
FRANZESE
CASABURO
BURRO

DI PALMA
CHIATTO
DE SIMONE
BRESCIA
CAROPRESO
RUSSO
SAVARESE
GAUDIELLO
PALMA

ANNA 01/05/1960
NICOLA 21/02/1971
ANTONIA 09/11/1969
LUCIA 31/07/1959
RAFFAELE 27/07/1970
LIDIA 29/03/1965
CARLO 01/12/1957
ANGELINA 28/11/1977
FLORIANA 13/01/1969
MONICA 23/03/1976
RITA 27/02/1967
FRANCESCO 15/08/1963
ANNALISA 12/06/1979
FRANCESCO 09/07/1963
GRAZIA 24/08/1979
ROBERTO 03/08/1966
STEFANIA 02/07/1974
DONATELLA 05/06/1976
PAOLA 10/07/1967
VINCENZA 23/12/1978
GENNARO 20/08/1965
R. MARGHERITA 22/07/1978
BARBARA 14/04/1973
LUCA 17/02/1983
MARIA V. 01/09/1976
ANGELO 15/04/1966
NICOLA 25/02/1966
ALESSANDRO 09/10/1967
CLAUDIA 12/06/1973
FRANCESCA 14/10/1982
PASQUALINA 02/06/1968
ALBERTO MARIA 22/09/1979
GIUSEPPINA 12/06/1969
ALESSANDRA 04/03/1974
MILENA 12/06/1973
ANNA 16/08/1966
CLAUDIA 08/02/1972
MARIA 25/03/1979
LUCIA 06/02/1977
STEFANIA 14/03/1966
MARIA TERESA 29/01/1980
SABRINA 18/10/1968
GIUSEPPE 12/04/1971
FLORIANA 12/05/1965
CARLO 01/07/1969
FRANCESCA 16/04/1982
FRANCESCO 10/06/1962
MARIA ROSARIA 21/02/1986
FABRIZIA 04/09/1986
ALFREDO 05/05/1968
DANIELA 01/10/1971
MARIA 08/11/1975
ROSARIO 18/01/1969
PIERA 26/09/1982
GIOVANNA 17/07/1975
ELENA 13/12/1978
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GROSSETO
MERCOGLIANO
NAPOLI

AVELLINO

AVERSA
GROTTAMINARDA
ORTA DI ATELLA

SAN CIPRIANO PICENTINO
TORRE ANNUNZIATA
FORMIA

SANT'AGATA MILITELLO
NAPOLI
SANT'ANASTASIA
SANT'ANASTASIA
GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
SANT'ANGELO D'ALIFE
SALERNO

ANACAPRI

NAPOLI

NAPOLI

PIEDIMONTE MATESE
POMIGLIANO D'ARCO
NAPOLI

SCANDIANO

BARANO D'ISCHIA
CAMPOBASSO
NAPOLI

PIANO DI SORRENTO
NAPOLI

PORTICI

CASERTA

CIRIE' TO

SANTO STEFANO DEL SOLE
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AMOROSI

SOMMA VESUVIANA
NAPIOLI

CERVINARA

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI
SANT'ANTONIO ABATE
NAPOLI

GIUGLIANO

fonte: http://burc.regione.campania.it



169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

13,65
13,55
13,50
13,40
13,35
13,35
13,35
13,30
13,15
12,95
12,95
12,90
12,80
12,80
12,75
12,65
12,60
12,50
12,45
12,40
12,40
12,30
12,25
12,25
12,20
12,20
12,15
12,00
11,95
11,85
12,45
11,80
11,50
11,40
11,35
11,30
11,25
11,20
11,10
11,10
11,05
10,95
10,90
10,80
10,60
10,60
10,45
10,30
10,05
10,05
9,80

9,70

9,65

9,60

9,20

9,15

SESTITO
CIOFFI
CAPASSO
PALLANTE
GRECO
RUOTOLO
ESPOSITO
ROMANO
MAZZARELLA
LIMONGELLI
MALLARDO
VERNTI'
RAFFONE
CONTE
CARBONE
CAPASSO

DI MITA
LOMBARDI
CAMPANOZZI
MARRA
ROTTA
CAGGIANO
MARENZONI
PAPPACODA
FERRER
PERROTTA
MARI
FRATELLANZA
BOCCIA
MUGIONE
FUSCO
ARENA
ERRICHIELLO
VITALE
SCHIAVONE
CAPASSO
SCIORIO
FUSCO

DE STEFANO
ALAGNA
AFFINITA
INTERNICOLA
SODANO
SIBILIO
BARBIERI

DI FIORE
ARAIMO
MAGLIONE
AURICCHIO
MARZUILLO
PEZONE
BATTAGLIESE
VILLANO
AMELIO
LAMA
LONGO

Allegato A

SIMONA 12/11/1980
ALESSANDRA 20/12/1986
LETIZIA 21/02/1974
CONCETTA 06/04/1966
GIULIANA 04/09/1967
SERENA 29/11/1978
OSCAR 01/12/1980
MARIA T. 04/01/1977
GIUSEPPINA 13/11/1975
MARIA G. 09/12/1976
SAVERIO 17/06/1982
MARIA T. 03/03/1973
ANNALISA 03/03/1973
MARIO 19/03/1983
MARIA GRAZIA 12/05/1967
MICHELE 24/01/1975
ONORINA 08/01/1973
FRANCESCA 22/04/1974
FRANCESCA MARIA 30/11/1972
VALENTINA 17/01/1975
IDA 21/02/1979
SERENA 05/09/1983
PAOLA 23/10/1973
SERENA 05/06/1979
GIUSI GAIA 16/07/1983
IMMACOLATA 23/11/1987
LIDIA 13/10/1965
ANNA GRAZIA 13/03/1979
GABRIELLA 24/01/1975
PATRIZIA 06/04/1970
GIUSEPPINA A. 21/02/1968
STEFANIA 02/08/1971
SIMONA 08/10/1976
ROSA 26/06/1976
IOLANDA ROSSANA 04/01/1982
ANTONELLA 05/03/1979
ELISA 21/10/1986
CONCETTA 08/11/1983
SARA 09/05/1981
MARIA GABRIELLA 28/03/1987
MARIA CARMEN 03/06/1980
MARGHERITA 21/10/1980
ANGELA 22/10/1986
MICHELINA 18/11/1976
FLAVIA 09/02/1988
ASSUNTA 22/04/1987
GABRIELLA 25/02/1979
MARGHERITA 14/02/1982
GIULIANA 08/09/1973
PIERLUIGI 21/07/1983
ILARIA 05/10/1978
ANTONELLA 20/02/1975
PASQUALE 05/03/1983
RAFFAELE 02/07/1973
SILVIA 02/05/1981
ELVIRA 05/06/1980
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SOVERATO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

PADULI

ROMA

VICO EQUENSE
C/MARE DI STABIA
MONDRAGONE
POZZUOLI

CASERTA

NAPOLI

BOLOGNA

NAPOLI

AVELLINO

POZZUOLI

ROMA

VITERBO

NAPOLI

SAN SEBASTIANO AL V.
FRATTAMAGGIORE NA
ACERRA

NAPOLI

BACOLI

NAPOLI

SANTA MARIA C.V.
SAN SEBASTIANO AL V.
NAPOLI

MILANO

CASALUCE

GRUMO NEVANO
SORRENTO
CASANDRINO
POZZUOLI

OLEVANO SUL TUSCIANO
SANTA MARIA A VICO
SORRENTO
MARIGLIANO
FRATTAMAGGIORE
NAPOLI
CASALNUOVO DI NAPOLI
MILANO

FIRENZE

PADOVA
SANT'AGNELLO
CASTELVOLTURNO
CREMONA
ROCCAPIEMONTE
SCAFATI

AVERSA

TERNI

fonte: http://burc.regione.campania.it



225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

8,90
8,85
8,80
8,55
8,55
8,45
8,45
8,45
8,35
8,35
8,15
8,00
8,00
7,90
7,80
7,75
7,70
7,60
7,40
7,35
7,30
7,20
7,05
7,00
6,90
6,85
6,80
6,80
6,80
6,75
6,70
6,70
6,65
6,65
6,65
6,60
6,60
6,55
6,55
6,50
6,45
6,40
6,30
6,30
6,30
6,30
6,30
6,25
6,20
6,15
6,15
6,15
6,05
6,05
6,05
6,05

SALOME'
ORESTE
FRATTA
KOSOVA
RUGGIERO
MARSELLA
DI MASO
ABATE
VITALE
AGNESE
MESSALLI
ALTERIO
MONTEFUSCO
PRETE
LETIZIA
CASALE
CRISPINO
BOTTIGLIERO
FERRARA
SIGNORIELLO
PACILIO
MADDALUNO
MONACO
CAPUTO
ACAMPORA
MONTESANO
GIUGLIANO
GIANNETTI
MAZZEI
PIZZA
FERRARI
D'ARCO
COPPOLA
CRESTA
FERRANTE
DE LUCA
TIMPONE
MENNINI
LODATO
PARENTE
ROSA
SILVESTRE
SCARPATO
GUALDIERO
MIRRA

DI COSTANZO
COCO
CIRILLO

DI SESSA
ROCCO
VEROPALUMBO
BONADIES

GALLO AFFLITTO

CAVALE
CERRONE
RINALDI

Allegato A

SERENA 11/05/1981
MATILDE 08/04/1979
ANDREA 02/04/1980
ROBERTA 11/01/1986
LAURA 06/11/1985
MARIA 23/10/1979
RAFFAELLA 14/06/1982
PIERA 29/06/1981
VIRGINIA 20/11/1980
MAURA 09/11/1981
MARIATERESA 18/11/1987
EMILIA 08/05/1981
GIUSEPPE 04/12/1987
ANNA 18/07/1984
MARIAROSARIA 25/08/1981
ALIDA 15/09/1986
GILDA 29/04/1981
GAETANO 07/03/1985
TERESA 26/12/1982
LUIGINA 13/05/1977
ANNA 22/03/1986
SERGIO 07/04/1984
SERENA 31/07/1984
NIVES 06/05/1966
EMMA 11/01/1987
GIOVANNA 12/05/1981
MICHELA 19/04/1980
ELEONORA 15/09/1981
FEDERICA 23/09/1982
ROSA 23/09/1983
FRANCESCA 24/05/1985
MARIA LUISA 27/07/1983
ANTONIO 01/01/1969
NICOLETTA 25/09/1981
LORENZA ANTONIA 01/04/1986
GIUSEPPINA 23/07/1966
LAURA 10/11/1984
MAURIZIO 25/09/1984
GIOVANNI 01/03/1988
IOLANDA 02/07/1986
MARGHERITA 22/03/1986
CARMELA 16/05/1971
ELENA 09/09/1984
GIOVANNA 04/06/1982
VIRGINIA 13/01/1987
MARGHERITA 13/06/1985
ILARIA 13/07/1984
EMILIA 17/10/1983
ANNA 13/07/1983
ADRIANA 24/07/1976
CLAUDIO 13/10/1984
ANNA 05/04/1989
IOLANDA 30/05/1980
ALIDA 15/09/1986
COSIMINA 19/05/1985
MANUELA 10/05/1982
Pagina5di7

GRADUATORIA DEFINITIVA MEDICI DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA ANNO 2020

POZZUOLI
VILLARICCA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO
AFRAGOLA
MONTESARCHIO
CAVA DE' TIRRENI
ROVERETO
BOSCOREALE
PIGNATARO MAGGIORE
NAPOLI

VIETRI SUL MARE
CASAPULLA
NAPOLI

MARANO

AVERSA

SAN FELICE A CANCELLO
ALTAVILLA IRPINA
GRUMO NEVANO
PORTICI

ROMA

SALERNO
GRAGNANO
NAPOLI

SAN GENNARO VESUVIANO
NAPOLI

VERONA
SAVIANO

ROMA
MARIGLIANO
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELFRANCI
POZZUOLI
CICCIANO

CAVA DE' TIRRENI
ROMA

CAVA DE' TIRRENI
NAPOLI

NAPOLI

S'ANTIMO

MASSA LUBRENSE
NAPOLI

NAPOLI
FRATTAMINORE
VITULAZIO
BOSCOREALE
OGLIASTRO SA
SALERNO

NAPOLI

SALERNO

SANTA MARIA C.V.
NAPOLI

SIENA

SALERNO
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281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

5,95
5,90
5,90
5,90
5,85
5,85
5,80
5,80
5,75
5,75
5,75
5,60
5,60
5,55
5,50
5,50
5,40
5,40
5,35
5,35
5,30
5,25
5,20
5,20
5,15
5,10
5,10
5,10
5,10
5,10
5,00
4,85
4,80
4,80
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,70
4,65
4,60
4,60
4,55
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,30
4,20
4,20
4,20
4,00
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FRANZESE
CUTILLO
RUBORTONE
RICCITELLI
MAURO
RUSSO
FIORETTI
PIROZZI
FIANO
CAMPANA
SARNO
SCALA
IANNOTTA
IOSSA

MILITE
ESPOSITO
DE SETA
ALESSANDRELLA
CAIAZZO
PASCARELLA
PETRACCARO
PISANTI
BOEMIO
ASCIONE

DE GREGORIO
BORRELLI
VISCOVO
GENSINI
VISCOGLIOSI
DELLA VECCHIA
BERARDI

DE ROSA
ORLANDO
PAOLELLA
BRUNO
COCCA
MELONE
GICCHINO
ISOLDI
PAGLIARO
MAROTTA
GIORDANO
MORELLI
FICOCIELLO
BERTRANDO
DE LEONIBUS
FESTA
GRANDE
MADDALENA
MALAMISURA
MARIANI
GRANATO
NADDEI
NAPPI

GALLO
COZZOLINO

GIOVANNI 10/08/1983
LUISA 28/05/1966
SERENA ANTONIA 11/02/1985
MARINA 16/03/1986
ANGELA 04/02/1984
MARINA 23/01/1986
MARIA 22/11/1983
MARIA ROSARIA 16/10/1984
PAOLA 06/09/1983
GIUSEPPINA 10/02/1986
MARCO 26/01/1988
MARIA GIUSEPPA 28/02/1982
ROSSELLA 18/03/1989
AZZURRA CONCETTA 21/08/1983
PAOLA 05/07/1975
SANDRA 12/07/1982
FEDERICA 10/10/1986
ANNALISA 06/09/1989
MARIA ANGELA 30/06/1986
ANTONIA 26/03/1985
AGOSTINO 15/10/1985
ROBERTA 01/08/1983
PASQUALE 04/09/1986
SERENA 04/08/1987
FABIOLA 07/07/1980
ANGELA CARLA 08/08/1985
SARA 14/12/1986
VALERIO 15/06/1988
FEDERICA 06/06/1988
NICOLETTA 15/05/1989
MARIAGABRIELLA 03/04/1987
EMILIA 30/05/1973
FRANCESCA 31/10/1986
GIULIA 02/05/1988
VALENTINA 04/04/1985
FRANCESCA 30/09/1975
VELIA 29/07/1987
MARIA FRANCESCA 06/06/1989
SARA 06/09/1987
GIUSEPPE 19/09/1986
ROSARIA 03/01/1985
LUCIA 31/05/1986
MARINITA 30/07/1986
CARMINE 27/11/1985
SARA 03/02/1986
CHIARA 20/05/1985
ADALGISA 26/07/1983
CLAUDIA 09/06/1989
YLENIA 10/06/1988
MONICA 25/02/1988
MICHELA 13/03/1987
CARMELA 04/05/1986
ROBERTA 21/11/1988
GIUSEPPINA 28/12/1973
MARIA GARZIA 23/08/1987
TOMMASO 07/05/1988
Pagina 6 di 7

SANTA MARINA
ROMA

ROMA

BACOLI

SAVIANO
VILLARICCA

NAPOLI

GIUGLIANO
CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
PIEDIMONTE MATESE
MARIGLIANO
MERCATO SAN SEVERINO
NAPOLI

NAPOLI

MELITO DI NAPOLI
AFRAGOLA
CERVINO
TORRECUSO
NAPOLI

TEVEROLA

TORRE DEL GRECO
GALLUCCIO

CAPUA

NAPOLI

PORTICI

TRECASE
CASAGIOVE
SALERNO
ERCOLANO

NAPOLI

MILANO

NOCERA INFERIORE
SAN MARCO DEI CAVOTI
CALVI RISORTA
NAPOLI

ROMA

PARMA
PIEDIMONTE MATESE
EBOLI SA

NAPOLI

MINTURNO
SALERNO

PESCARA
SANT'ANGELO DEI LOMBARDI
AFRAGOLA

SESSA AURUNCA
SALERNO

AVELLINO
ERCOLANO

NAPOLI

LIVERI
CAMPOBASSO
ERCOLANO
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. : . Opzione
Pos. Punteggio Cognhome Data Nascita Residenza L 423/92
337 4,00 CORREALE FLAVIA 02/02/1961 NAPOLI
338 4,00 PADUANO PASQUALE 14/09/1967 SAN GIORGIO A CREMANO
339 4,00 FONTERICO VIOLANTE 01/06/1972 NAPOLI
340 4,00 RICCARDI DARIO 23/03/1983 POLLENA TROCCHIA
341 4,00 LEPORE LORENZA 02/04/1989 FORMIA
342 4,00 COLONNA MONICA 19/11/1986 NAPOLI
343 4,00 INDOLFI CRISTINA 01/02/1983 NAPOLI
344 4,00 ESPOSITO ANDREA 16/09/1989 NAPOLI
345 4,00 CASERTANO ALBERTO 29/03/1989 NAPOLI
346 4,00 ANDREOZZ| MARIALUISA 04/08/1988 AVERSA
347 4,00 CERULLO JULIA 19/02/1988 PROCIDA
348 4,00 ALLEGORICO ANNALISA 04/05/1988 CICCIANO
349 4,00 CORVINO FELICE 03/09/1987 SIRIGNANO
350 4,00 UMANO GIUSEPPINA 29/01/1987 NAPOLI
351 4,00 CRINGOLI SALVATORE 25/01/1983 CASTEL SAN GIORGIO
352 4,00 BALDASCINO MARIA 28/12/1984 CASERTA
353 4,00 SASSO MARCELLA 22/07/1988 AVERSA
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